



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Siedlcach

08-110 Siedlce, ul. Leśna 8 tel. sekr. /25/ 640-28-00 fax. /25/ 643-65-93

www.pwik.siedlce.pl

e-mail: sekretariat@pwik.siedlce.pl

Całodobowy telefon alarmowy 994

Obsługa klienta /25/ 640-27-97, /25/ 640-27-98

Siedlce, dn. 18.10.2019 r.

IP/2916-30/2019

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego na kompleksową dostawę gazu ziemnego dla PWiK Sp. z o.o. w Siedlcach

Pytanie nr1: Wykonawca prosi o modyfikację zapisu: „Przewidywany termin kompleksowej dostawy gazu ziemnego: od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.” na zapis: Przewidywany termin kompleksowej dostawy gazu ziemnego: od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany Sprzedawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2: Wykonawca prosi o podanie kto jest obecnym Sprzedawcą gazu w punkcie poboru objętym zapytaniem?

Odpowiedź: Obecnym sprzedawcą jest PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o. ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa

Pytanie nr3: Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

Odpowiedź: Nie. Obecna umowa zawarta jest na czas określony, tj. do 31.12.2019r.

Pytanie nr4: Czy Zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego Sprzedawcę usługa dystrybucji? W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie tej informacji od obecnego Sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom.

Odpowiedź: Obecnie PWiK Sp. z o. o. w Siedlcach posiada umowę kompleksową na dostawę i dystrybucję gazu obowiązującą do dnia 31.12.2019r.

Pytanie nr5: Czy jest możliwe zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr6: Czy umowa zostanie zawarta na wzorcu Wykonawcy?

Odpowiedź: Nie, na wzorcu Zamawiającego.

Pytanie nr7: Prosimy o podanie właściwego oddziału Polskiej Spółki Gazownictwa odpowiedzialnego za dystrybucję na obszarze na którym znajduje się punkt poboru.

Odpowiedź: PSG Oddział w Warszawie, zgodnie z zapisami w projekcie umowy.

Pytanie nr8: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT?

Odpowiedź: Tak. Przewidziane jest to we wzorze umowy § 10 ust.2

Pytanie nr9: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w trakcie trwania umowy, wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr10: Jaki jest preferowany termin płatności faktur od daty ich wystawienia, 7, 14, 21 czy 30 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z § 6 ust.2 wzoru umowy należność z tytułu faktury będzie regulowana przez Zamawiającego w terminie dwudziestu jeden dni od daty prawidłowo wystawionej faktury na rachunek Wykonawcy w niej podany.



Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy XIV Wydz. Gospodarczy Nr KRS 0000080539

Bank Zachodni WBK S.A. 83 1500 1663 1216 6000 0705 0000

Bank Pekao S.A. 16 1240 2685 1111 0000 3656 0048

Kapitał zakładowy 134 724 000 zł NIP 821-000-76-04

REGON 710008012



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Siedlcach

08-110 Siedlce, ul. Leśna 8 tel. sekr. /25/ 640-28-00 fax. /25/ 643-65-93

www.pwik.siedlce.pl

e-mail: sekretariat@pwik.siedlce.pl

Całodobowy telefon alarmowy 994

Obsługa klienta /25/ 640-27-97, /25/ 640-27-98

Pytanie nr11: Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w taryfie W-6, oraz faktur rozliczeniowych za pobrane paliwo gazowe wystawianych na koniec okresu rozliczeniowego, których kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź: Nie, faktury będą wystawiane za dostarczone paliwo.

Pytanie nr12: Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie numerów punktów poboru gazu, numer ten widnieje na fakturze.

Odpowiedź: Oczyszczalnia ul Zamiejska 1 - PL0031928335, SUW Ujrzanów – 0079541876, Ujęcie Wody Sekuła I – 6171134926.

Pytanie nr13: Wykonawca zwraca się z prośbą o ujednoczenie szacunkowych ilości zużycia w załączniku nr 2 - Formularzu cenowym i załączniku nr 3 – prognozie zużycia w poszczególnych miesiącach. Dla punktów poboru gazu Oczyszczalnia ścieków i SUW Ujrzanów podano różną liczbę jednostek paliwa gazowego.

Odpowiedź: Zamawiający ujednoczili szacunkowe ilości zużycia i wprowadzi zmianę do SIWZ, która będzie umieszczona na stronie internetowej.

PREZES
Zarządu Spółki
DYREKTOR PRZEDSIĘBIORSTWA
mgr inż. Adam Jonczyk



Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy XIV Wydz. Gospodarczy Nr KRS 0000080539

Bank Zachodni WBK S.A. 83 1500 1663 1216 6000 0705 0000

Bank Pekao S.A. 16 1240 2685 1111 0000 3656 0048

Kapitał zakładowy 134 724 000 zł NIP 821-000-76-04

REGON 710008012